令和２年５月15日

生徒の皆さん

保護者の皆様

京都府立北桑田高等学校

校 長  德  廣   剛

学校再開に向けた取組について

平素より本校の教育活動に御理解と御協力をいただきありがとうございます。

さて、現在も臨時休校が継続中ではありますが、全国や京都府の状況を踏まえ、京都府教育委員会から６月１日

（月）の学校再開に向けた取組について指示があり、下記のとおり登校日等の対応･取組を予定しております。これま

で同様、感染予防対策・対応を十分に行いますが、御家庭での体調管理等を含め、御理解と御協力をお願いいたしま

す。

日々状況が変わる中、度々変更が生じますことをお詫びするとともに、今後も状況により予定が変わる可能性があ

りますことを御理解いただきますよう、重ねてお願い申し上げます。

記

１ 学校再開日予定日   令和２年６月１日(月)   ※ 今後の状況により変更の可能性があります。

２ 登校日等について ※学年により異なりますので注意願います。

  【1年生・４年生】

① ５月20日(水) ９：10～ 午前中で終了 ･･･内容は裏面参照

② ５月27日(水) ９：10～３：30（予定）  ･･･１回目の登校日に連絡します

【２年生・３年生】

① ５月21日(木) ９：10～ 午前中で終了  ･･･内容は裏面参照

② ５月25日(月) ９：10～３：20（予定）    ･･･１回目の登校日に連絡します

  【全学年】

５月18日(月)以降、上記登校日以外に、生徒が登校して個別に学習の質問や相談を希望する場合は、担任ま

で御相談ください。教員が保護者の了解を得て補習や学習指導、面談等を行うことがあります。

３ 登校日の内容 （裏面参照）

・ホームルーム

・配布してある学習課題の説明・回収や新たな課題の配布（科目により課題の実習を行います。）

・教科の補習   等

４ 部活動について

引き続き休業期間中は登校日も部活動は禁止とします。

５ 学習支援サービス（Classi）の導入について（別紙参照）

ログイン等設定を各自で行い、可能な人は動画を活用してください。説明、相談については、登校日等に対

応予定です。

６ その他

   ・課題を行うために必要なものを持ってきてください。

・農業科、家政科は補習として実習を行います。実習服や裁縫箱、課題として渡されている材料等を準備してく

ださい。

裏面もご覧ください